
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
C.so Umberto I°,  n.192- 88061 Badolato 

P.I. 00164790792 -Tel.0967.85000- Fax:0967-85060 
AREA TECNICA UNICA 

 

Determina 

 

 
Registro Generale 

N° 13 Del 04.02.2014 N° 31 Del 04.02.2014 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

OGGETTO:  Liquidazione lavori di fornitura e posa in opera cancello metallico dell’ingresso principale    

                    dell’edificio scolastico sito in Via A. Moro.  -  Ditta : Repice Giuseppe -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA  

Premesso : 

Che con nota prot. 4187/c42 del 09.12.11 il Dirigente Scolastico ha inoltrato richiesta di un intervento 

urgente per la manutenzione al cancello metallico posto a chiusura dell’ingresso principale dell’edificio 

scolastico sito in Via A. Moro; 
 

Rilevata la necessità di intervenire nell’immediatezza provvedendo alla sostituzione del cancello 

d’ingresso; 
 

Vista la Determina n. 14  del  22.10.2013 con la quale i lavori in oggetto sono stati affidati  alla ditta Repice 

Giuseppe, con sede in contrada Batrò - 88060 S. Caterina Ionio; 
 

Acquisita  la necessaria copertura finanziaria impegnando la somma di €. 1.500,00 esclusa  IVA  al Cap.536 

del  bilancio 2013, impegno n.214, giusta determina n.14/2013;  
 

Visto che i lavori sono stati regolarmente eseguiti secondo le disposizioni impartite dall’ufficio tecnico; 
 

Vista la fattura n°17 del 10.10.2013 dell’importo di €.1.650,00 (iva compresa), presentata dalla ditta 

incaricata e  pervenuta al protocollo generale dell’Ente in data 07.01.2014 registrata col n. 56; 
 

Ritenuto a seguito di quanto sopra , dover procedere alla liquidazione della fattura presentata dalla ditta 

sopra citata; 

 

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi; 

Visti gli atti d’Ufficio; 

Visto il D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i.; 

Vista la vigente normativa in materia di lavori pubblici; 
 

D E T E R M IN A 
 

Liquidare in favore della  ditta Repice Giuseppe, con sede in C.da Batrò  - 88060  S. Caterina Ionio (CZ),  

la complessiva somma di €. 1.650,00 compresa IVA al 10% a saldo della fattura   n°17  del 10.10.2013, per 

l’esecuzione dei lavori di fornitura e posa in opera cancello metallico dell’ingresso principale dell’edificio 

scolastico sito in Viale Aldo Moro; 
 

Imputare la complessiva spesa al CAP. 536, giusto impegno n. 214 del Bilancio Comunale 2013; 
 

Trasmettere copia della presente determinazione, al Responsabile del Servizio Finanziario, al Sindaco e al 

Segretario Comunale dell’Ente. 
 

   La presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio  on-line dell’Ente per 15 giorni consecutivi,                      

   (art.32, comma 1 legge n.69/2009)       

                                                                                           Il Responsabile dell’Area Tecnica Unica f.f.     

                                                                                                  f.to Vice Sindaco Vincenzo Piperissa 

 


